
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Številka: 478-116/09 
Datum: 3.3.2011 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni 
list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji seji dne 
3.3.2011 sprejel:  
 
  
 

S K L E P 
 
 
V zvezi s sprejemom sklepa Občinskega sveta Občine Ajdovščina z dne 
3.3.2011 o potrditvi programa o nakupu bivšega hotela na Predmeji, ki se 
nahaja na nepremičninah parc. št. 1207/4 in parc. št. 1207/5 k.o. Dol – Otlica, 
se občinsko upravo zadolži, da do konca meseca junija 2011 pripravi predlog 
programa, za katere namene in dejavnosti se bo ta objekt v bodoče uporabljal. 
 
 
 

          ŽUPAN 
                                                                                                Marjan POLJŠAK 

 
 

 
 

 


